
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

IČ: , DIČ: 

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : stavební práce dodávky X

Druh zadávacího řízení:
Limit veřejné zakázky: X nadlimitní podlimitní

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. žádost o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje všem dodavatelům, kteří
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta,
tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:
V rámci technických kvalifikačních předpokladů mají dodavatelé v rámci nabídky doložit:
Seznam osob, které budou realizovat předmět veřejné zakázky.
Doklady osvědčující odbornou způsobilost vzdělání lektorů, kteří se budou podílet na plnění
veřejné zakázky:
- kopii dokladu o řádném ukončení vysokoškolského studia v oboru, ve kterém se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, lektor poradenské činnosti předloží doklad ukončení vysokoškolského studia v oboru 
jednooborové nebo dvouoborové psychologie 
- doložení minimálně 3leté praxe v oboru, odpovídají charakteru poradenské činnosti
- strukturovaný životopis s uvedením služeb, shodných s předmětem plnění této veřejné zakázky, tj. služeb v 
oblasti vzdělávání dospělých (poradenský program, rekvalifikační kurzy, motivační kurzy), na jejichž 
poskytování se lektor podílel 
- odbornou způsobilost fyzické osoby zabezpečující vzdělávání (osvědčení lektora, živnostenský list, apod.)
Otázky zní:
1. V rámci nabídky má uchazeč doložit seznam všech osob, které budou realizovat předmět veřejné 
zakázky. Chápeme dobře, že máme doložit seznam osob realizačního týmu projektu – tj. koordinátor 
projektu, finanční manažer, odborný poradce, psycholog, popř. Lektor poradenské činnosti. 
2. Je třeba dokládat životopisy a osvědčení o řádném ukončení studia také ke členům realizačního týmu, tj. 
koordinátor projektu, finanční manažer a odborný poradce?
3. V Zadávací dokumentaci není uvedeno, jaké činnosti bude v rámci realizace zakázky plnit „Lektor 
poradenské činnosti“, můžete tyto činnosti specifikovat?
4. V rámci nabídky má uchazeč doložit odbornou způsobilost a vzdělání lektorů, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky. Jsou tím myšleni pouze lektoři poradenské činnosti?
5. K lektorovi poradenské činnosti je mimo jiné třeba doložit odbornou způsobilost fyzické osoby 
zabezpečující vzdělávání (osvědčení lektora, živnostenský list apod.). Jaké doklady máme doložit v případě, 
že máme s lektorem sjednaný pracovně-právní vztah?

366502

otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

služby

Zlíně 31.1.2014

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Zkušenost výhodou ve Zlínském kraji

všem dodavatelům

Úřad práce České republiky
Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2
Ing. Marií Bílkovou, generální ředitelkou 
72496991

1



Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Dotaz č. 3:

Odpověď č. 3 :

Dotaz č. 4:

Odpověď č. 4 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

V tabulce rekvalifikačních kurzů máte mimo jiné uveden rekvalifikační kurz Manikúra a pedikúra vč. nehtové 
modeláže. Je možné tento akreditovaný kurz nahradit 2 rekvalifikačními kurzy Manikúra vč. nehtové 
modeláže a Pedikúra vč. nehtové modeláže v součtu v min. hodinové dotaci 340 hodin? 

Kurz Manikúra a pedikúra vč. nehtové modeláže je možné nahradit dvěma kurzy, důležitý je obsah kurzů.

V tabulce rekvalifikačních kurzů máte mimo jiné uveden rekvalifikační kurz Čtení a kreslení technické 
dokumentace (Auto CAD). Tento rekvalifikační kurz lze na MŠMT ČR akreditovat i na jiných konkurenčních 
softwarových platformách než je pouze Auto CAD - což je mimo jiné ochranná značka firmy Autodesk. 
Vyžadujete tedy rekvalifikační kurz Čtení a kreslení technické dokumentace jen v programu AUTO CAD?

U rekvalifikačního kurzu Čtení a kreslení technické dokumentace není AUTO CAD podmínkou.

Ad 1) Ano, je třeba doložit seznam všech osob.
Ad 2) Ano, je třeba doložit životopisy a osvědčení o řádném ukončení studia i ke členům realizačního týmu.
Ad 3) Lektor poradenské činnosti bude zajišťovat aktivity: Motivační část, Teoreticko-praktickou část,  
Individuální poradenství
Ad 4) Ano, k lektorům poradenské činnosti bude doložena odborná způsobilost a vzdělání lektorů. K 
ostatním členům realizačního týmu budou doloženy životopisy a doklady o řádném ukončení 
vysokoškolského studia.  
Ad 5) Doklad zajišťující pracovně-právní vztah, např. pracovní smlouvu a osvědčení lektora.

Na straně 15 ZD máte uvedeno, že dodavatel doloží čestné v nabídce čestné prohlášení podepsané 
oprávněnou osobou/osobami o skutečnosti, že ke dni uzavření smlouvy bude mít zajištěny prostory splňující 
podmínky dané zadávací dokumentací pro realizaci aktivit projektu, a to ve městech Zlínského kraje: 
Kroměříž, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Vsetín, Valašské Meziříčí. Jaké doklady je třeba doložit k 
prostorám ve městě Zlín? Čestné prohlášení, popř. jiné doklady?

Čestné prohlášení je nutno doložit také u prostor ve Zlíně.

2


		2014-01-31T08:44:01+0100




